\

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛОГОВСКИЙ РАЙОН»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« Я о  » Л -  ■ 2017

г. Бологое

Об утверждении муниципальной
программы «Муниципальное
управление и гражданское общество
муниципального образования
«Бологовский район» Тверской

' области на 2018 -  2023 годы»

В соответствии с абзацем 3 пункта 67 Порядка принятия решений о
разработке муниципальных программ, формирования, реализации и
проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ
муниципального образования «Бологовский район» Тверской области,
утвержденного постановлением Администраций муниципального образования
«Бологовский район» Тверской области от 20.08.2013 № 188-п,
Администрация муниципального образования «Бологовский район» Тверской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Муниципальное управление и
гражданское общество муниципального образования «Бологовский район»
Тверской области на 2018 -  2023 годы» (далее -  Программа) (Прилагается).

2. Финансовому Управлению Администрации МО «Бологовский район»
Тверской области (И.В. Егоровой) профинансировать мероприятия
Программы в соответствии с бюджетом.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального образования

\
\

«Болотовский район» Тверской области Ю.-Н. Кобелеву. \
3. Признать утратившими силу: \
а) постановление Администрации МО «Болотовский район» Тверскою

области от 21.02.2017 № 36-п «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального-образования «Болотовский район» Тверской
области от 16.12.2013 № 278-п;

б) постановление Администрации МО «Болотовский район» Тверской
области от 03.11.2016 № 261-п «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Болотовский район» Тверской
области от 16.12.2013 № 278-п;

в) постановление Администрации МО «Болотовский район» Тверской
области от 26.02.2016 № 33-п «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Болотовский район» Тверской
области от 16.12.2013 № 278-п;

г) постановление Администрации МО «Болотовский район» Тверской
области от 23.01.2015 № 12-п «О внесении изменений в постановлю е
Администрации муниципального образования ’«Болотовский район» Тверской
области от 16.12.2013 № 278-п;

д) постановление Администрации МО «Болотовский район» Тверской
области от 27.05.2014 № 136-п «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Бологовский район» Тверской
области от 16.12.2013 № 278-п;

е) постановление Администрации МО «Бологовский район» Тверской
области от 24.04.2014 № 101-п «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Бологовский район» Тверской
области от 16.12.2013 № 278-п;

ж) постановление Администрации МО «Бологовский район» Тверской
области от 16.12.2013 № 278-п «Об утверждении муниципальной программы
«Муниципальное управление и гражданское общество муниципального
образования «Бологовский район» Тверской области на 2014 -  2016 годы»:

з) постановление Администрации МО «Бологовский район» ТверсКбй
области от 26.04.2017 № 96-п «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Бологовский район» Тверской
области от 07.10.2014 № 216-п;

и) постановление Администрации МО «Бологовский район» Тверской
области от 24.03.2015 № 58-п «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Бологовский район» Тверской
области от 07.10.2014 № 216-п;

к) постановление Администрации МО «Бологовский район» Тверской
области от 07.10.2014 № 216-п «Об утверждении муниципальной программы
муниципального образования «Бологовский район» Тверской области
«Общественная безопасность и профилактика правонарушений в
муниципальном образовании «Болог8овский район» Тверской области на 2014
-2016»;

л) постановление Администрации МО «Бологовский район» Тверской

области от 14.12.2016 № 305-п «О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Болотовский район» Тверской
области от 30.12.2015 №276-п»;

м) постановление Администрации МО «Бологовский район» Тверской
области от 10.06.2016 № 120-п «О тнесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования «Бологовский район» Тверской
области от 30.12.2015 №276-п»;

н) постановление Администрации МО «Бологовский район» Тверской
области от 30.12.2015 № 276-п «Об утверждении муниципальной программы
«Комплексные меры противодействия незаконному потреблению и обороту
наркотических средств в муниципальном образовании Бологовский район на
2016-2021 годы».

. 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года, подлежит
официальному опубликованию в газете «Новая жизнь» и размещению на сайте
муниципального образования «Бологовский район» Тверской области.

Г лава МО «Бологовский район»
Тверской области